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포천초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-15 예산액 1,844,141,000

제1조  2021학년도 포천초등학교회계 세입·세출 제1차 추가경정예산 총액은 세입·세출 각각 \1,844,141,000

원으로 하며 세입

        ·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

       발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

       일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

       정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

    

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에  의하여 비목 상호

       간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.  

           1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

           2. 학교회계 직원의 인건비

           3. 각종 공과금

        

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 포천초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 1,844,141 1,985,312 -141,171 -7.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -120,475 40,500 2.1

학생복지/교육격차 해소 -85,437 748,329 40.5

기본적 교육활동 88,196 297,538 16.1

선택적 교육활동 -28,740 318,437 17.2

교육활동 지원 -12,660 45,512 2.4

학교 일반운영 106,813 379,013 20.5

학교시설 확충 0 11,804 0.6

학교 재무활동 -88,868 3,008 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 44,216 224,214 12.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 35,177 1,255,302 68

자체수입 학부모부담수입 -143,763 339,500 18.4

자체수입 행정활동수입 0 4,050 0.2

기타수입 전년도이월금 -76,801 21,075 1.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,479,516 1,400,123 79,393

1.지방자치단체이전수입 224,214 179,998 44,216

1.비법정이전수입 224,214 179,998 44,216

1.기초지방자치단체전입금 224,214 179,998 44,216

1.급식비보조금(기초) 149,214 179,998 -30,784 무상급식비 : -30,784,000 = -30,784,000

2.기타법령근거보조금(기초) 75,000 0 75,000
(성립전_1추)미래인재 핵심역량육성사업 : 

75,000,000원*1교 =
75,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,255,302 1,220,125 35,177

1.교육비특별회계전입금수입 1,255,302 1,220,125 35,177

1.교육비특별회계전입금 1,255,302 1,220,125 35,177

1.학교운영비전입금 538,425 538,425 0

2.목적사업비전입금 701,377 681,700 19,677 행정실무사 인건비 : -58,040,000원 * 1교 = -58,040,000

교육공무직원 처우개선비 : -120,475,000원 * 

1교 =
-120,475,000

무상급식경비지원 : -36,577,000원 * 1교 = -36,577,000

급식교육공무직원인건비 : -31,192,000원 * 1

교 =
-31,192,000

(성립전_1추)공기정화장치 유지관리비 : 

12,672,000원 * 1교 =
12,672,000

(성립전_1추)초등보육전담사 인건비 : 

32,000,000원 * 1교 =
32,000,000

(성립전_1추)스포츠강사 인건비 : 9,150,000원

 * 1교 =
9,150,000

(성립전_1추)코치인건비 : 16,008,000원 * 1교

 =
16,008,000

(성립전_1추)스포츠강사 맞춤형복지,가족수당

 : 760,000원 * 1교 =
760,000

(성립전_1추)특수교육지도사인건비 : 

21,500,000원 * 1교 =
21,500,000

(성립전_1추)혁신공감학교 운영비 : 

11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

포천혁신교육지구 지원 : 5,360,000원 * 1교 = 5,360,000

외국어교육활동 지원 : 2,000,000원 * 1교 = 2,000,000

두드림학교 운영비 : 3,500,000원 * 1교 = 3,500,000

(성립전_1추)행정실무사 인건비 : 19,480,000

원 * 1교 =
19,480,000

(성립전_1추)교육공무직원 처우개선비 : 

95,895,000원 * 1교 =
95,895,000

(성립전_1추)학교안전지킴이 운영비 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

3종시설물 안전점검비 : 7,340,000원 * 1교 = 7,340,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)문화예술교육활성화 지원금 : 

14,500,000원 * 1교 =
14,500,000

코로나19 방역물품 구입비 : 4,485,000원 * 1

교 =
4,485,000

흡연예방실천학교 운영비 : 1,500,000원 * 1교

 =
1,500,000

방역활동인건비 지원 : 2,811,000원 * 1교 = 2,811,000

3.돌봄활동운영비지원금 15,500 0 15,500
(성립전_1추)돌봄교실 운영비(1차) : 

8,000,000원 * 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)다함께꿈터 운영비 : 7,500,000원

 * 1교 =
7,500,000

2.자체수입 343,550 487,313 -143,763

1.학부모부담수입 339,500 483,263 -143,763

1.수익자부담수입 339,500 483,263 -143,763

1.급식비 70,056 83,097 -13,041

1.급식비 35,343 35,343 0

2.우유급식비 34,713 47,754 -13,041 우유급식비 : -13,041,000 = -13,041,000

2.방과후학교활동비 131,086 220,340 -89,254

1.방과후학교활동비 131,086 220,340 -89,254 방과후 21개부 : -89,254,000 = -89,254,000

3.현장체험학습비 80,569 80,569 0

1.현장체험학습비 80,569 80,569 0

4.청소년단체활동비 0 41,468 -41,468

1.청소년단체활동비 0 41,468 -41,468 컵스카웃 단체활동비 : -17,460,000 = -17,460,000

걸스카우트 단체활동비 : -12,300,000 = -12,300,000

우주청소년단 단체활동비 : -11,708,000 = -11,708,000

5.졸업앨범비 9,000 9,000 0

1.졸업앨범비 9,000 9,000 0

6.기타수익자부담수입 6,120 6,120 0

1.기타수익자부담수입 6,120 6,120 0

7.돌봄활동운영비 42,669 42,669 0

1.돌봄활동운영비 42,669 42,669 0 돌봄교실 간식비 : 8,283,000원*2실 = 16,566,000

돌봄교실 급식비 : 5,940,000원*2실 = 11,880,000

돌봄2실 간식비 : -8,283,000 = -8,283,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

돌봄2실 급식비 : -5,940,000 = -5,940,000

돌봄3실 간식비 : -8,283,000 = -8,283,000

돌봄3실 급식비 : -5,940,000 = -5,940,000

2.행정활동수입 4,050 4,050 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.기타행정활동수입 3,550 3,550 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 550 550 0

1.기타행정활동수입 550 550 0

3.기타수입 21,075 97,876 -76,801

1.전년도이월금 21,075 97,876 -76,801

1.순세계잉여금 19,067 7,000 12,067

1.순세계잉여금 19,067 7,000 12,067

1.순세계잉여금 19,067 7,000 12,067 이월금 : 12,067,000원*1회 = 12,067,000

2.정산대상재원사용잔액 2,008 90,876 -88,868

1.정산대상재원사용잔액 2,008 90,876 -88,868

1.정산대상재원사용잔액 2,008 90,876 -88,868 시보조금 이자액 반환금 : -107,000 = -107,000

시보조금 반환금 : -88,761,000 = -88,761,000

세입합계 1,844,141 1,985,312 -141,171
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